04/10/2024 của Chính phủ về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực đất đai. 

4. Các tình tiết tăng nặng: Không. 

5. Các tình tiết giảm nhẹ: Không. 

6. Bị áp dụng hình thức xử phạt, biện pháp khắc phục hậu quả như sau: 

a) Hình thức xử phạt chính: Phạt tiền, cụ thể: Xử phạt bằng tiền với mức 
phạt là: 2.500.000 đồng (Hai triệu năm trăm ngàn đồng). 

b) Hình thức xử phạt bổ sung (nếu có): Không. 

c) Biện pháp khắc phục hậu quả, cụ thể: 

- Buộc phải làm thủ tục đăng ký đất đai theo quy định, quy định tại khoản 
3 Điều 16 Nghị định số 123/2024/NĐ-CP ngày 04/10/2024 của Chính phủ quy 
định về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực đất đai.